
執行　入札一覧表

№ 備　考

1

2
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4

5 契約不締結

6

7

8

9

10

11

御園第１－１地区外１地区地籍調査事業調査委託

佐護西里第３－１地区外１地区地籍調査事業調査委託

西泊第２－１地区地籍調査事業調査委託

市道尾浦浅藻線トンネル設計委託

入　札　名

市営渡海船貝口地区浮桟橋撤去工事

市道青海津柳線道路災害復旧工事

桟原団地汚水管改修工事

市営住宅柳ノ元団地改修工事（機械設備）

市営住宅柳ノ元団地改修工事（建築主体）

平成29年1月24日

比田勝港国際ターミナル改修工事設計委託

市営住宅柳ノ元団地改修工事監理委託


